










UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	FEBRUAR 2024 TOMMELITEN Månedens regle: Musa sier pip, pip, pip Frosken hopper hit og dit Haren hopper haredans Reven vifter med sin svans. Ulven uler mot månen rund. Villsvinet grynter med sin munn. Bjørnen liker å sove godt. Alle bor i en liten vott! (Teller du til syv har du telt helt rett, Snipp, snapp snute og dett var dett!)				
	MÅL OG INNHOLD: <ul style="list-style-type: none">Karneval og fastelavn: Barna skal få kjennskap til kultur og tradisjoner RAMMEPLANEN SIER: Barnehagen skal gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold av tradisjoner (...) (RP 2021, s 31). «Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer.» (RP 2021, s. 15) Månedens lekemiljø: Karneval og utkledding: Gi rom for å kle seg ut, inspirere til lek, videreutvikle kreativitet og fantasi – samt å gi felles opplevelser for å styrke samhold og vennskap.				
6	3/2 Feire Mina 1 år! Hurra	4/2 Formingsaktivitet 	5/2 Hinderløype	6/2 VARMMAT: Kyllingboller, grønnsaker og potetmos	7/2 Sengetøy hjem for vask!
7	10/2 	11/2 Formingsaktivitet	12/2 VARMMAT: Fiskekake-burger	13/2 	14/2 Sangsamling 
8	17/2 Feire Ronja 2 år! Hurra	18/2 Formingsaktivitet	19/2 Feire Eskil 2 år! Hurra	20/2 	21/2 Sengetøy hjem for vask!
9	24/2 	25/2 Formingsaktivitet	26/2 VARMMAT: Taco	27/2 Ha-med-dag! Alle kan ta med 1 leke hver	28/2 Fastelavenskaffe med foreldre 



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



BURSDAGSBARN:

Mina 1 år 3. februar
Ronja 2 år 17. februar
Eskil 2 år 19. februar



Februar på Tommeliten.

Knipps og så var januar over for i år, og vi er klare for å ta fatt på februar og alt det måtte inneholde. Januar kom med mange kuldegrader, så det ble en del innetid i starten av måneden. Siste del av måneden fikk vi mildere vær og masse snø som vi har utforsket, lekt og gravd i. Vi har også hatt vinter som tema, så vi har undersøkt snø i samling og sett hvordan varmen påvirker snøen. Helt i slutten av januar hadde vi akedag ute sammen med nøtteliten og det var veldig stas – både for store og små.

Vi har hatt mange fine stunder inne med forskjellig type lek og aktiviteter. Vi har bl.a. forsket på snø og vann i ulike temperatur og hatt samlingsstunder med sanger, regler og eventyret om skinnvotten som vi også har hatt som tema. Barna har fått lage hver sin vott med de ulike dyrene, vi har laget håndavtrykk som vi limte i votten, og vi har malt vinterbilder.

Vi håper at februar kan fortsette med mildere vær, så vi kan få litt lengre utetid med snø-lek og aking. Det er godt å komme ut en tur om dagen både for små og store, og få oppleve glede ved å være ute og utforske snøen.

I februar fortsetter vi med temaet vinter og eventyret om skinnvotten, men vi skal også innom teamet karneval. Vi lager litt karnevalspynt som vi pynter med til karnevalet og vi har litt utkleddingstøy tilgjengelig som barna kan bruke.

VIKTIGE datoer i februar:

20. februar blir det karneval i barnehagen. Da kan de som ønsker kle seg ut. Vi pynter avdelingen til karnevalfest, vi danser, synger og har karnevalsamling. Vi serverer pølser til lunsj denne dagen. Siden temaet på avdelingen er skinnvotten, må barna gjerne ha på seg klær ut i fra det. Det går helt fint om barna ønsker være noe annet også. Egen invitasjon kommer!



Torsdag 27/2 skal vi ha «ha-med-dag», da kan alle ta med seg 1 leke hver.

Fredag 28. februar markerer vi fastelaven. Da baker vi boller og inviterer til foreldrekafe i hentetiden kl. 15.00-16.00.

Første uka i februar starter et nytt barn hos oss på Tommeliten. Vi ønsker hjertelig velkommen til Mina som blir 1 år 3. februar.

Vi skal også feire Ronja og Eskil som blir 2 år denne måneden.

Minner om å se over kassa for skifteklær innimellom, og husk å navne ALT dere har av klær og utstyr i barnehagen.

Da ønsker vi alle en super februar måned.

Hilsen oss på Tommeliten 😊



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov

